



A
K
T
I
V
T

O
G

Å
P
E
N
T

HØR HER

NYTT OG NYTTIG FOR OSS I FLATANGER
APRIL 2017



Flatanger Kommune

KOMMUNALE MØTER



- *Næring, miljø og teknisk:* Ingen møter i april
- *Formannskap:* 18. april
- *Kommunestyre:* 27. april

VOLLAMYRA:



Åpent hver tirsdag
kl. 15 - 18, og
siste lørdag i mnd.
kl. 11 - 13

God Påske !



ER DET NOE DU ØNSKER Å HA MED I NESTE UTGAVE AV "HØR—HER"
MÅ DET LEVERES INNEN 15. APRIL
DET VIL DA KOMME MED I MAI-UTGAVEN.
SEND FERDIGSKREVET STOFF TIL VÅR E-POST:

postmottak@flatanger.kommune.no



POST: 7770 FLATANGER
TELEFON: 74 22 11 00
E-POST ADR. postmottak@flatanger.kommune.no





TANNLEGEKONTORET



Tannlege kommer onsdag 19.4.
Tannpleier kommer tirsdag 25.4.

Mvh Tove Meldal

Kulturskoleelevene og Bad Influence lager

KONSERT

Torsdag 6.april kl. 18.00 i Lauvsnes samfunns-
hus

Kulturskoleelevene har verksted i to dager med bandet
Bad Influence

Etterpå blir det konsert for alle i Samfunnshuset.

Gratis inngang

Velkommen!

Flatanger kulturskole



**Flatanger kommune har til utleie 2-roms og 3-roms
leiligheter på Lauvsneshaugen og Kjærlighetsstien.**

Innflyttingsklare fra mai/juni 2017.

Søknadsfrist 21.04.2017.

**Ytterligere informasjon kan fås ved henvendelse til Næring,
miljø og teknisk, tlf. 47 64 67 31**

LEGEKONTORET

HOLDER STENGT ONSDAG 12. APRIL

VED BEHOV FOR ØYEBLIKKELIG HJELP, RING LEGEVAKT PÅ

TELEFON 116117 ELLER NØDNUMMERET PÅ 113



**Minner ellers om at
biblioteket har følgende
åpningstider:**

**Tirsdag 11.00-13.00
17.00-19.30**

Torsdag 10.30-14.30

Vik Midtre har nå eggutsalg på Lauvsnes.



Salgsvogna står plassert ved enden av parkeringsplassen på skolen.
Inne i vogna er det kjøleskap fylt med egg. Man betjener seg selv ved å
skrive i boka, legge kontanter i skrinet eller betale med vipps.



AKTIVITETER UTOVER VÅREN

Vaffel- og kaffesalg	Hver tirsdag og torsdag	Tirsdager 11.00 – 13.30 Torsdager 12.30 – 15.00
Lunsjbuffet m/varmrett	Første torsdag i måneden Påskelunsj torsdag 06.04	Kl. 11.00 – 14.30
Småbarnstreff	Annenhver tirsdag, oddetallsuker	Kl. 12.00 – 14.00
Språkkafé m/Røde Kors - m/integreringstjenesten -	Onsdager, oddetallsuker Onsdager, partallsuker (prøve- ordning fram til påske	Kl. 18.00 – 20.00 Kl. 18.00 – 20.00
Strikke kafé	Annenhver tirsdag, partallsuker	Kl. 18.00 – 20.00
Brettspillkvelder	Annenhver torsdag, partallsuker	Kl. 18.00 – 20.30
Datakurset Digidel	Hver onsdag til ca. påske	Kl. 11.00 – ca. 14.00
Tur- og gågruppe på Vik	Hver mandag, oppmøte v/kirka (ta gjerne med matpakken 😊) <u>Vi vil få i gang tilsvarende på Lauvsnes</u>	Kl. 11.00 -
"Klærbytte"-dag	Mandag 24. april kommer dere hit med klær som f.eks har "krympet i skapet" 😊. Vi bytter og koser oss 😊	Kl. 17.00 – 19.00
Lefsekurs	En lørdag i april, dato ikke bestemt pr. d.d. Deltakerne blir kontaktet. Mange interesserte, planlegges nye kurs til høsten	Mer enn fulltegnet
Sykurs m/Annasøm	Startkurs , en kveld i løpet av våren, syr barnelue og barnebukse i jersey Flerkveldskurs (fortsettelse), syr etter ønske Interessert? Meld deg på til tlf. 476 29 695	
Asiatisk matlaging	Hvis nok interesse arrangerer vi en kveld i løpet av våren. Påmelding tlf 476 29 695	

PÅSKE BUFFET, AGNES MINIKJØKKEN

SKJÆRTORS DAG 13.04. KL. 13:00 - 18:00

LANGFREDAG 14.04. Kl. 13:00 - 18:00

Vi serverer:

Saftig mør biff, Lammestek, Kylling Aloha, Dampede grønnsaker, Stekt laks, Vårruller og mye mer!
Kaffe, kaker og dessert er inkludert.

Pris: 0-4 år Gratis / 5-7 år 50 kr. / 8-16 år 100 kr. / Voksne 300 kr.

Påmeldingsfrist **11.04.2017**

Tlf / SMS til **40 46 00 70**, eller send melding på Facebook:

www.facebook.com/AgnesMinikjokkenCatering/



VELKOMMEN TIL EN HYGGELIG PÅSKEBUFFET PÅ HÅRNESMOEN.
HILSEN AGNES

Hei alle Storfjellets venner.

Vi har begynt på et nytt år, og mye positivt skjedde i 2016. Vi har fått satt opp en gapahuk som ligger ca. 200 m fra stien ved Storvatnet. Mye arbeid er gjort med grunnarbeidet. Det måtte bla.bores fester til bolting av rammen til gapahuken. Vi var heldige og fikk helikopteret til Bjørøya fiskeoppdrett til å frakte gapahuken opp på fjellet. Tusen takk. Nå har vi fylt opp grov masse helt fra begynnelsen av stien og ca. 250 m. oppover. Alle steinene på stien er dermed fylt over, slik at det blir bedre å gå. Vi har planer om å legge grus som et topplag, slik at også de med rullestol, rullator og barnevogn kan bevege seg der.

Det skal også lages benker, og bord i gapahuken, og en bål plass utenfor.

Så til alle kjære brukere, støtt Storfjellets venner med grasrotandel når dere tipper. Alle monner drar. Håper også at flere ser seg råd til å betale kontingent i 2017. Dessverre ble det lite innbetaling i fjor i forhold til antall turer som ble gått. Skal vi få til noe, er det viktig at alle er med og drar lasset.

Så håper vi på mye godt vær, og mange fine turer på fjellet.

Hilsen styret i Storfjellets venner

LØVØY KIRKEFORENING HAR HYGGEKVELD / BASAR PÅ NORDGÅRDSTUA TORSDAG 6. APRIL KL. 16:00

Det blir - Sang

Åresalg

Loddsalg

Beverting (mye godt)

Konkurransse ved Terje

Velkommen til en trivelig ettermiddag på Nordgårdstua.

Hilsen styret v/ Ragnhild

En ny vår «springer» snart ut!

Hei alle sammen.

Med vår og sommer for døra, den fineste tida i året, er det viktig å ta seg tid til å nyte! Sette seg ned å høre på bekken. Se blomsterprakten som spirer på ny og høre på fuglenes glade kvitter, ja rett og slett glede seg over en ny vår som spirer og gror.

Jeg tror det er mulig å sammenligne våren, med utviklinga i Flatanger. Flatanger er inne i en meget positiv utvikling. Et samlet næringsliv jobber aktivt med sin egen næringsplan, for å kartlegge status, og for i fellesskap finne de viktigste og beste satsingsområdene for å lykkes best mulig med videre utvikling og satsing. Når et samlet næringsliv legger breisida til og drar i gang både «næringsmesse» og «næringsplan», blir det godt synlig at vi har store ressurser og stor gjennomføringskraft i det private næringslivet i Flatanger.

Det er også tilfredsstillende at Flatanger kommune får positive tilbakemeldinger fra næringslivet og framstår som en næringsvennlig kommune, der effektiv tilrettelegging og langsiktig næringsvennlig planlegging gjennom arealplan blir framhevet.

Vår største utfordring i Flatanger er folketallsutviklinga, vi har fortsatt en svak nedgang. For å lykkes som en selvstendig og robust kommune er vi avhengige av en positiv folketallsutvikling. Boligsatsinga er for tida enorm, og både kommunen og private bedrifter bygger leiligheter for utleie. Det planlegges også flere store bolig/ leilighetsbygg for salg, samt at det reguleres og tilrettelegges attraktive boligtomter. God tilgang på bolig/ leiligheter samt gode utsikter for mange ledige jobber, både i privat næringsliv og i kommunen ønsker jeg skal være med å snu trenden og at vi får en folketallsvekst som står i forhold til den meget positive utviklinga Flatanger opplever på mange områder.

Den kommunale driften preges av meget stor aktivitet og god tilpasning. Regnskapet for 2016 ga et netto driftsoverskudd på ca. 3,1 mill, noe som vitner om god økonomisk styring og god drift. For Flatanger kommune har vi hvert år gjennom lang tid hatt en økonomisk realnedgang, men med langsiktig økonomiplanlegging og dyktige medarbeidere klarer vi å tilpasse drifta og levere gode tjenester til innbyggerne i Flatanger. Jeg vil rette en stor takk til alle våre ansatte. Flatanger kommunes ansikt utad er alle våre ansatte som hver enkelt er en viktig og avgjørende brikke i den daglige drift.

Planlegging av nytt pleie- og omsorgstun har høyeste prioritet. Kommunestyret fikk i februar presentert et forprosjekt som er godt gjennomarbeidet. Forprosjektet viser et flott nytt pleie- og omsorgstun, der både beboere og ansatte er meget godt ivaretatt. Gode romløsninger og praktiske løsninger både for adkomst, uteareal og ikke minst trivsel for beboere og ansatte er godt ivaretatt gjennom et omfattende arbeid i byggekomiteen. Den eldste del (trebygningen) vil bli revet og erstattet av et nytt og moderne bygg, med rom for demens og rehabiliteringsavdelinger i hovedetasjen og kjøkken, lager og tekniske rom i sokkel. 1985 fløya blir totalrenovert og vil inneholde langtids sykeheimsplasser i hovedetasje, omsorgsrom i sokkeletasjen. Hele 1985 fløya vil framstå på lik linje som et nybygg etter reoveringa. 1999 fløya blir for en stor del videreført uten de store endringer og vil inneholde omsorgsleiligheter / rom, mens noe blir omgjort til kontor og tekniske rom.

Selve byggeprosessen vil måtte gjennomføres i flere trinn. En stor utfordring vil bli å drifte pleie-og omsorgstunet i byggeperioden, og spesielt i den første tida når rivningsarbeidet starter, og mange funksjoner må ha midlertidige løsninger, bl.a kjøkken og sammenkobling mellom byggene.

De kommunale utleieboliger/leiligheter som er under bygging er i rute og vil være klar for å ta i bruk nå i vår. Dette vil gi oss flere alternative leilighetsstørrelser. Noen av de nye leilighetene vil kunne benyttes til å bosette nye flyktninger. Flatanger kommune har som mål at vi skal bosette totalt 20 flyktninger innen utgangen av dette året. Nå når boligsituasjonen gjør det mulig, vil dette arbeidet bli intensivert framover. Vi forventer å bosette de neste nå i vår. Flyktningsituasjonen har endret seg, og dette medfører at vi også må være tilpasningsdyktige med husstørrelse kontra familiestørrelser.

Våre flyktninger som ble bosatt i fjor høst, er i full gang med norskopplæring og integreringsprogram. De trives godt her i Flatanger og lokalsamfunnet har tatt imot de på en god måte. Framover vil vi være avhengig av et fortsatt godt samarbeid både med næringslivet for å skaffe arbeidstrening og språktrening, men også at vi som innbyggere er opptatt av at nye innbyggere blir involvert i lokale aktiviteter og gjøremål.

Jeg vil også rette en stor takk for den flotte frivillige innsatsen som også legges til grunn for å lykkes med integreringa av flyktingene.

Jeg ønsker dere alle fine vårdager.

Det gjelder å nyte dagen, i morgen er den i gå!

Hilsen

Ordfører Olav Jørgen Bjørkås





SOLFEST PÅ NORDGÅRDSTUA

Torsdag 20. april kl. 17.00

Vi feirer at 1. sommerdag er vel overstått, og inviterer til solfest på Nordgårdstua. Det blir:

Kaffe og kaker

Underholdning

Ola spiller opp til allsang

Åresalg (ta gjerne med gevinst)

Gule overraskelser

VELKOMMEN ALLE SAMMEN

Pub og Quiz i «lissalen» i Framheim, Vik

8. april (palmelørdag)

Quiz kl 19.30. Påmelding på stedet.

Levende musikk fra kl 21.00. (Inngang kr. 150,-).

Velkommen til trivelig lag 😊



Sørflatanger Grendelag



TIL INFORMASJON: Kultursjefen begynte den 20.mars i 60% stilling som rådgiver personal i kommunen, men vil fortsette å jobbe 40% innenfor kultur fram til sommeren. Faste dager på kulturkontoret er torsdag og fredag. Det kan være noen endring på dager ifb. konferanser, møter ol. Ta kontakt på forhånd for å sjekke om kultursjefen er tilstede disse dagene hvis du vil ta en prat.

FYSAK 2017

Vi er i gang med å planlegge årets turer og regner med oppstart rundt 1.mai. Mer info kommer i neste Hør her, på hjemmesiden og kommunens FB-side.

Einar Lunde innbyr til møte med: NELSON MANDELA OG DESMOND TUTU

Tirsdag 4.april kl. 12.00 på Miljøbygget

Utrolig! Sør-Afrika knekket koden på å løse en konflikt, og resten av verden har mye å lære. Men løsningen kom som et sjokk. Motviljen var stor, hevnlysten enorm. Sør-Afrika var på kanten av total krig og sammenbrudd. I begivenhetens sentrum: Nelson Mandela og Desmond Tutu.

BLI MED EINAR LUNDE PÅ DAGSREVVY-OPPDRAG!

Tirsdag 4.APRIL KL. 19.00 på Flatanger folkebibliotek

Et ellevilt møte med Gro Harlem Brundtland, Zimbabwes diktator Robert Mugabe og en kliss naken norsk stortingspolitiker på et direktørkontor i Afrika.

Arrangementene er gratis. Velkommen!

Til informasjon:

BYGDEKINOEN ER AVLYST DEN 10.APRIL (i Påskeuka).

I mai satser vi på gode filmer og godt besøk!

Foreldre, søsken, tanter, onkler, besteforeldre, naboer og ellers alle interesserte ønskes velkommen til:

Mini- kulturkveld

Tid: onsdag 5. april kl 1630

Sted: gymsalen

Inngang: 100 kr (barn tom 7. klasse er gratis, ungdomspris 50 kr), som inkluderer

- **Fiskesuppe med rundstykker**
- **Enkel dessert**
- **Kaffe med noe attåt**

Vi er også i år så heldige å få hjelp av kokk Einar Grande.

Program

- **Middag**
- **Underholdning fra skolen**
- **Kaffe**
- **Tombola**

Velkommen

På grunn av middagssalget må vi ha påmelding.

Det kan gjøres til skolen tlf 97 43 66 51, eller Monica 97060236. Påmeldingsfrist onsdag 29.mars

Arr: Utvorda skole

Kirkekontoret

Gudstjenester



APRIL

02.04: **Gudstjeneste i Vik kirke kl.11.00.**

Lys-våken- deltakere blir med i gudstjenesten. Se under. Takkoffer. Kirkekaffe.

13.04: **Skjærtorsdag: Gudstjeneste i hallen på Pleie- og omsorgstunet kl. 11.00.**

Nattverd.

13.04: **Skjærtorsdag: Kveldsgudstjeneste i Vik kirke kl. 19.00.**

Nattverd. Takkoffer til menighetsarbeidet.

14.04: **Langfredag: Kveldsgudstjeneste i Løvøy kirke kl. 19.00.**

16.04: **Påskedag: Høytidsgudstjeneste i Vik kirke kl. 11.00.**

Takkoffer til BroByggere.

23.04: **Samtalegudstjeneste i Løvøy kirke kl.16.00**

Forberedt av konfirmantene, soknepresten og organisten.

Takkoffer til barne- og ungdomsarbeidet.

MAI

01.05: **Gudstjeneste i Løvøy kirke kl. 11.00.** Takkoffer til Frelsesarmeen.

06.05: **Lørdag. Konfirmasjonsgudstjeneste i Vik kirke kl. 11.00**

Takkoffer til barne- og ungdomsarbeidet.

17.05: **Gudstjeneste i Vik kirke kl. 11.30.** Takkoffer til Redd Barna.

20.05: **Lørdag. Konfirmasjons gudstjeneste i Løvøy kirke kl.11.00**

Takkoffer til barne- og ungdomsarbeidet.

25.05: **Gudstjeneste på Utvorda Kystfort kl. 13.00.** Takkoffer.

Velkommen til kirken!

Andre arrangement i april og mai

FORMIDDAGSTREFF

27. april kl. 10.30 – ca12.15. på Nordgårdstua. Programmet blir sang, kaffe, andakt og loddsalg. **Alle velkommen!**

LYS VÅKEN

er et arrangement for 6.- 7. klassinger i Flatanger og Statland fra 1.-2. april. De deltar på gudstjenesten den 2. april kl. 11. Tema er bl.a. samisk 100- års jubileum. Påmelding til Anne på kirkekontoret tlf. 93 46 51 69 eller til trosopplærer Anne Lise Voll tlf. 906 77 650.

FASTEAKSJONEN 2017

4. april kommer konfirmantene rundt i kommunen etter klokka 16.00 for å samle inn penger til Kirkens Nødhjelp sitt arbeid i for å skaffe rent vann.

Årets tema er: Ja, vi elsker dette vannet.

Ta godt imot bøssebærerne og ha kontanter klare eller velg andre måter å gi på!

SANGSTUND PÅ HEIMEN

11. mai. kl. 16.00. Sangstunden ledes av sokneprest Torgeir Liasjø og Kari Leknes.

500 ÅR ETTER LUTHER

Temakveld **23. mai**. Mer informasjon i neste Hør Her. Kaffeservering.

Sted og tid: Frivilligsentralen på Miljøbygget kl. 19.00.

SOMMERTUR

Årets sommertur går til Lensmannsgården på Korsen, Namdalseid, torsdag 1. juni. Felles reise med buss. Mer info i neste Hør Her.

Konfirmasjoner i Flatanger 2017

Vik kirke lørdag 6. mai 2017

Joakim Rasmussen Berg
Thomas Hårstadstrand Førde
Aksel Vedvik
Björg Vedvik
Siri Mette Malaca Hårstad
Ingeborg Synnøve Hanssen Waldersløff
Sigurd Mathias Hanssen Waldersløff

Løvøy kirke lørdag 20. mai 2017

Brede Andreas Larsen Hunnestad
Ida Høstland Havn
Iselin Sæther Hårstadstrand